26 Placas em lona 380 gramas metalon 20/30 M² 10 222,18 2.221,80
27 placa em pvc adesivadas M² 15 359,72 5.395,80
28 Blocos de Rascunho Ft - 16, 01 Cor , 15 x 1 Fls Unid 300 1,59 476,10
29 Panfletos formato 16, colorido em papel couchê 115 gramas Unid 4000 1,16 4.655,20
VALOR
TOTAL

R$ 56.668,58

Valor total: R$ 56.668,58 (cinquenta e seis mil seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.18.12.361.0403.2.024– Manutenção da Sec. de Educação;
VIGÊNCIA:  O  presente  Contrato  terá  termo  inicial  na  data  de  sua  assinatura  e  termo  final  na  data  de
31/12/2025.

Angico/TO, 20 de janeiro de 2025.